

شنبه ۱۲ مرداد ۱۳۹۸	
ذی الحجه ۱۴۴۰ ۳ آگوست ۲۰۱۹	
سال سی و دوم	
شماره ۹۰۲۹ ویژه نامه ۱۳۳۴	

رویدادها

نوع کال	واحد	متوسط قیمت در سطح شهر (تومان)
روغن مایع آفتابگردان	۹۰۰ گرمی	۷,۴۵۰
روغن نباتی جامد امگا	حلب ۵ کیلویی	۴۳,۹۰۰
برنج پاکستانی باسماتی	کیلوگرم	۸,۲۰۰
برنج هندی ۱۱۲۱	کیلوگرم	۸,۰۰۰
شکر	کیلوگرم	۴,۰۰۰

گزارش

قدس در گفت‌وگو با کارشناسان بررسی کرد

استخراج بیت کوین؛

حاشیه‌هایی پر رنگ‌تر از متن

محبوبه‌علی‌پور: «کابل ماینر با مهر استاندارد مناسب برای مصرف تمام ماینرها به‌خصوص ماینرهای بالای ۲ هزار وات …»

«امادسازی مزرعه‌های استخراج بیت کوین … ساخت انواع کانکس ثابت و سیار و ساخت مزرعه…»

«بیت کوین شمارو به بهترین قیمت به‌صورت نقدی، حضوری و… خریداریم؟» و… این‌ها بخشی از آگهی‌هایی است که در روزهای اخیر و به دنبال بالا گرفتن تب بازار ارزهای دیجیتال و جریان واکنش‌ها در سایت‌های بازاریابی می‌بینیم. بی‌شک این تبلیغات آن‌قدر وسوسه‌کننده هستند که افراد دارای حداقل امکانات اقتصادی را نیز به این بازار بکشانند. به گفته یکی از خبره‌های این حوزه، برخی تبلیغات و حواشی ارزهای یادشده، یادآور ترغیب پیونکو به کاشتن درخت سکه است، درحالی‌که قضیه خیلی پیچیده‌است.

◆ رویای درخت سکه

براساس اطلاعاتی که در یکی از آگهی‌های فضای مجازی منش‌ر شده، شرکتی که بیش از ۱۵ سال است در حوزه واردات دستگاه‌های انرژی پاک فعالیت می‌کند، حال به پیش فروش دستگاه‌های استخراج بیت کوین می‌پردازد که البته این مقوله در سایت رسمی این شرکت قید نشده است. برای آگاهی از وضعیت فروش دستگاه‌های یاد شده با این شرکت وارداتی‌که شعبه‌های متعددی در کشور دارد، تماس گرفتیم که چنین پاسخ می‌دهند: دستگاه‌هایی که قیمت آن‌ها کمتر از ۱۰ تا ۱۱ میلیون تومان قید می‌شوند به هیچ وجه مناسب نیستند و بیشتر دست دوم هستند.

◆ فقر قوانین شفاف

حسین قدمگاهی با اشاره به ظرفیت‌های بالقوه این حوزه می‌گوید: در کل دنیا این صنعت هنوز نوپا محسوب شده و کمتر از یک دهه است که به عنوان صنعت و یا کسب وکار به آن توجه می‌شود. درنتیجه همواره در مقابل آن سیاست‌های متفاوتی دیده می‌شود، چنانکه برخی به محدود کردن توجه دارند و بخشی دیگر ورود به این عرصه را تشویق می‌کنند. می‌توان با اجرای آزمایشی این صنعت، نقاط ضعف و قوت آن را شناسایی کرد، چرا که این عرصه قابلیت‌هایی دارد که می‌توان از این فرصت بهره اقتصادی برد. امروزه در این زمینه با دو چالش روبه‌رو هستیم؛ نخست اینکه پیش‌تر دستگاه‌های استخراج بیت کوین به طور قاچاق وارد می‌شوند. همچنین برق از عناصر مؤثر در استخراج ارز دیجیتالی است که با وجود دستگاه‌های قاچاقی که به وفور وارد شده و به کار گرفته می‌شوند، با گذشت زمان ممکن است مناطقی از کشور با کمبود برق مواجه شود. گفته می‌شود این دستگاه‌ها حدود ۲ هزار مگاوات برق مصرف می‌کنند که حدود ۳ درصد مصرف برق کل کشور بوده و رقم چشمگیری محسوب می‌شود. بنابراین انتظار می‌رود دولت‌مدران نگاهی عمیق به این قضیه داشته باشند.

◆ پدیده‌ای نوین و واکنش‌هایی هیجانی

رضا قربانی، فعال حوزه فناوری‌های مالی نیز با تأکید بر اینکه بهتر است عنوان «ارزهای رمزگذاری» گفته شود، ادامه می‌دهد: امروزه در دنیا بحث در این حوزه همراه با هیجان‌هایی است، چرا که برای نخستین بار صحبت از ارز و پولی است که بانکها پشت آن نیستند. تا امروز عادت داشتیم مقوله‌ای به عنوان پول می‌شناسیم، توسط دولت‌ها چاپ و منتشر شده و حتی اگر چاپ نشده و در قالب خدمات الکترونیکی عرضه می‌شود، با پشتوانه دولت‌ها باشد. از همین رو در انتقاد به ارزهای رمزنگاری شده به این قضیه اشاره می‌شود، حال آنکه شبکه ادما و گروه‌هایی که پذیرفتند از این ابزار به عنوان پول استفاده کنند، پشتوانه‌ای این گونه ارز‌ها محسوب می‌شوند.قربانی با تأکید بر قابلیت‌های این صنعت ادامه می‌دهد: باید توجه داشت به طور کلی طرفی داریم که حد مشخصی مطروف را در خود جا می‌دهد. عده ای در مواجهه با ابزارهای نوین انتظار دارند تمام امور به وسیله این گونه ابزارها تسهیل و حل شود، اما همیشه چنین نیست و این گونه تصورات، اصل قضیه را دچار مشکل می‌کند. از همین رو به افرادی که قصد ورود به عرصه ارزهای رمزگذاری را دارند توصیه می‌کنم تا زمانی که به آگاهی کامل در این حوزه نرسیده‌ایم به هیچ وجه وارد نشده و فعالیت نکنید، زیرا وقتی بدون دانش و اطلاعات ورود پیدا می‌کنند دچارمشکل می‌شوند. امروزه حواشی این صنعت به شدت پررنگ‌تر از اصل قضیه است، چرا که این حوزه تغییرات فراگیری را رقم می‌زند که جدی‌ترین مسئله آن، کاهش تمرکزگرایی و تأکید بر افزایش توزیع شدگی در جهان است.

◆ فضای غبار آلود

حجت الاسلام نصرالله بامفر،نماینده مردم مشهد درمجلس نیز می‌گوید: به طور کلی قضیه ارزهای دیجیتالی موضوعی گسترده است که باید از جنبه‌های گوناگون به آن توجه شود. امروزه بسیاری بدون دقت نظر در پی ورود به این مقوله هستند و استفاده از ارزهای دیجیتالی را پذیرفتند از این ابزار به عنوان پول جامعه نظیر محدودیت مبادلات ارزی می‌دانند. این درحالی است که بهره‌گیری از ارزهای دیجیتالی درحال حاضر به دلیل وجود ابهاماتی پرشمار و فضای غبارآلود، چندان منطقی به نظر نمی‌رسد و نمی‌توان یقین داشت که این قضیه در کاهش چالش‌ها مؤثر باشد، چرا که هنوز مسائلی مانند مالکیت در این موضوع مبهم مانده و مشخص نیست در مقابل هزینه‌ها و مبادلاتی که صورت می‌گیرد چه ضمانتی وجود داشته و اگر اختلال و تخلفی روی دهد، قرار است چه کسانی پاسخگو باشند.

فخر خراسان

در مراسم انعقاد تفاهم‌نامه بین وزارت بهداشت لبنان و دانشگاه علوم پزشکی عنوان شد

مشهد؛ قطب گردشگری سلامت

پروین محمدی ◆ استاندار خراسان رضوی

در دیدار مشترک وزیر بهداشت لبنان و هیئت همراه بر ضرورت همکاری‌های بین وزارت بهداشت لبنان و دانشگاه علوم پزشکی مشهد تأکید کرد.

علیرضا رزم حسینی در این دیدار که تفاهم‌نامه گردشگری سلامت بین وزارت بهداشت لبنان و دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز منعقد شد، تصریح کرد: این آمادگی وجود دارد تا در راستای انتقال تجربه، توسعه گردشگری سلامت، صادرات تجهیزات پزشکی و خدمات درمانی و بیمارستانی همکاری‌های دوجانبه با لبنان داشته باشیم.

وی با اشاره به حضور سالانه ۳۰ میلیون زائر ایرانی و ۳ میلیون زائر خارجی در مشهد اظهار کرد: حضور میلیون‌ها زائر ایرانی و خارجی در مشهد سبب شده برای ارائه خدمات به این حجم زائر، زیرساخت‌های درمانی بسیار خوبی در استان ایجاد شود.

◆ یک فرصت مطلوب برای لبنان

جمیل جیق، وزیر بهداشت لبنان هم با قدردانی از میزبانی و استقبال خوب استاندار و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد از هیئت لبنانی، اظهار داشت: با بازدیدهایی که از صنعت داروسازی ایران داشتم و پیشرفت‌هایی که در زمینه دارو و فناوری مشاهده کردیم این موقعیت را یک فرصت مطلوب برای لبنان می‌دانیم تا در این زمینه پروژه با دانشگاه علوم پزشکی مشهد همکاری داشته باشیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در این دیدار به تشریح موقعیت چشمگیر این دانشگاه پرداخت و اظهار کرد: این دانشگاه با سابقه ۷۰ ساله و هفت دانشکده، ۹۰۰ عضو هیئت علمی و ۹ هزار دانشجو، بزرگ‌ترین دانشگاه علوم پزشکی در شرق کشور است که تمام رشته‌ها و مقاطع در این دانشگاه در حوزه پزشکی آموزش داده می‌شود.

دکتر محمدرضا دارابی افزود: در حال حاضر ۲۵۰ دانشجوی خارجی از کشورهای لبنان، بحرین، عراق، کویت، افغانستان و دیگر کشورهای حوزه خلیج فارس در این دانشگاه مشغول تحصیل هستند.

وی اظهار امیدواری کرد، انعقاد تفاهم‌نامه میان دانشگاه علوم پزشکی مشهد و وزارت بهداشت



لبنان موجب افزایش حضور دانشجویان لبنانی در این دانشگاه در زمینه‌های علمی، تحقیقاتی، بهداشتی و درمانی و تقویت ارتباط بین دو کشور شود.

◆ مجوز پذیرش گردشگر سلامت برای ۱۲ بیمارستان

در حاشیه این دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت‌وگو با خبرنگار ما در

خصوص وضعیت گردشگری سلامت و پذیرش و درمان بیماران در این دانشگاه گفت: در حال حاضر ۴۰ بیمارستان در خراسان رضوی در بخش‌های دولتی و خصوصی فعالیت می‌کنند که از این تعداد ۱۲ بیمارستان مجوز پذیرش گردشگر سلامت را دارا هستند.

وی افزود: ارائه خدمات مطلوب و پیشرفته پزشکی در مشهد موجب شده سالانه بیماران زیادی از کشورهای شیعه‌نشین در مراکز درمانی این شهر بستری و درمان شوند. دکتر دارابی در خصوص نتایج این دیدار و بازدید وزیر بهداشت لبنان از امکانات و تجهیزات و میزان آمادگی این دانشگاه برای همکاری با وزارت بهداشت لبنان تصریح کرد:

بهرمند شده و شاهد گسترش بیشتر مبادلات علمی با این کشور باشیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد به بازدید وزیر بهداشت لبنان و هیئت همراه از امکانات دانشگاه علوم پزشکی مشهد و کارخانه‌های داروسازی تهران اشاره و یادآورشد: بنا به اظهار وزیر بهداشت لبنان، کشورمان به مرحله پیشرفته‌ای رسیده و داروهای بیوتکنولوژی سینانژن، آریو ژن و سامان دارو مورد توجه وزارت بهداشت این کشور قرار گرفته است. وی ادامه داد: در مشهد نیز با تفاهم نامه‌ای که در خصوص گردشگری سلامت به امضا رسید، همکاری‌های مستمری در صنعت داروسازی و انتقال تجربیات متخصصان این دانشگاه و تبادل دانشجو و… خواهیم داشت.

◆ آمریکا و انگلیس پس از ایران

وی بابیان اینکه باوجود فشارها و تحریم‌ها، ایران در سال ۲۰۱۸ بهترین رشد علمی را در دنیا داشته و در خاورمیانه رتبه نخست و بالاتر از ترکیه را به خود اختصاص داده که دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این ارتقا نقش مهمی داشته است، اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی مشهد در رتبه‌بندی شانگهای رتبه ۱۵۱ تا ۲۰۰ جهان را دارد که آمریکا، انگلیس و اسپانیا در این رتبه بندی پس از ایران قرار گرفته‌اند.

وی تصریح کرد: در ایران نیز با رقابت سنگینی که با دانشگاه تهران دارد بالاتر از همه دانشگاه‌های کشور است و در رتبه بندی تایمز عملاً در کنار دانشگاه تهران قرار گرفته و در آسیا رتبه ۱۵۰ را دارد.

دکتر دارابی به جاذبه‌های مشهد- مشهد برای گردشگری سلامت اشاره کرد و گفت: افزون بر برکت وجود پارک‌ها منور حضرت رضاع، موقعیت علمی، وجود امکانات آموزشی و درمانی و تجهیزات پزشکی همچنین ارزانی و سهولت دسترسی به این امکانات در مشهد عامل مهمی برای ارتقای گردشگری سلامت به شمار می‌آید.

وی تصریح کرد: هزینه‌های درمان در کشور ما بین یک سوم تا یک دهم کشورهای منطقه است و با اینکه مسئله تحریم‌ها به اقتصاد ایران فشار زیادی وارد کرده، نظارت درمان ما سبب شده خیل عظیمی از زائران و بیماران خارجی به مشهد بیایند.

پیگیری

قدس دلایل پساب غیر استاندارد شهرک صنعتی قوچان را پیگیری کرد

کم کاری شرکت شهرک‌های صنعتی برای نظارت بر دفع فاضلاب صنایع

که آیا فاضلاب ورودی از واحدهای صنعتی و تولیدی با استانداردهای اعلام شده مطابقت دارد یا خیر؟ که اگر این استانداردها رعایت نشود، ابتدا اختطاری اول سپس اختطاری دوم و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.

چندی پیش روزنامه قدس گزارشی در خصوص ورود پساب شهرک صنعتی شماره یک قوچان به محیط زیست و گلاویه اهالی چند روستای در محدوده خروج این پساب به چاپ رساند. در همین زمینه خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع با معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت‌وگویی را انجام داده است.



هشدار رئیس کمیته صیانت از حریم کلانشهر مشهد

اداره کل شهرسازی امضاهای طلایی را تعطیل کند



عقیل رحمانی♦ قاضی مهدی حقدادی، رئیس کمیته صیانت از حریم کلانشهر مشهد در حالی که به اداره کل راه و شهرسازی استان برای عمل به وظایف خود هشدار داد، گفت: چندین هزار رای کمیسیون ماده ۱۰۰ در مورد ساختوسازهای غیرمجاز وجود دارد که هنوز اجرا نشده است.

قاضی مهدی حقدادی صبح پنجشنبه گذشته در همایش بررسی آسیبها و نقش مشارکتی دستگاههای متولی در صیانت از حریم کلانشهر مشهد که در تالار شورای استان برگزار شد، عنوان کرد: برخورد با فساد درون سازمانی و ریشه‌دار را مقام معظم رهبری در ابلاغی به ریاست محترم قوه قضائیه تأکید ورزیدند.

♦ راه و شهر سازی انجام وظیفه نکنند، برخورد می‌کنیم

وی افزود: سه سال است که طرح جامع تعیین تکلیف نشده و ایراداتی به طرح جامع مشهد وارد شده و آن مشکلات را مطرح کردیم، اما تا به امروز برای حل آن موارد اقدام مؤثری صورت نگرفته است.

این مقام قضایی ضمن اشاره به این نکته که کلیه دستگاهها در این رابطه نگرانی دارند، هشدار داد: در همین مکان تکلیف می‌کنم، پیش از آنکه دستگاه قضایی به این موضوع ورود جدی و قاطع داشته باشد، اداره کل راه

و شهرسازی خراسان رضوی به وظایفش عمل کند و امضاهای طلایی را کنار بگذارد و فوراً تکالیف مقرر نسبت به طرح جامع را انجام دهند. حقدادی ادامه داد: دستگاههای متولی باید برای جلوگیری از بروز برخی مشکلات اقدامات پیشگیرانه را معمول بدارند و این رویه از وظایف سازمانی آن‌هاست؛ اینکه چرا در برخی دستگاهها این اهم نظارتی اعمال نشده و باید دستگاه قضایی برای مبارزه با هر تخلفی وارد عمل شود، جای سؤال دارد، چرا باید دستگاه قضایی برای جبران کاهلی برخی متولیان امر به موضوعی وارد شود! بازم تأکید می‌کنم پیشگیری از

پیش‌بینی

در حال حاضر سنگینی قضایی سگینی کوناهای‌ها، تسامح ...اداره کل راه و شهر سازی استان و سایر دستگاه‌های متولی امور اراضی را به دوش می‌کشند

رخ‌دخ

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوژه از سوی شما خوانندگان گرامی به ثمر نشسته است، بنابراین امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ با ما در تماس باشید.



♦ **ضایعاتی‌ها را جمع‌کنند**
توس ۱۴۷۵ متری گلستان جنب پلاک ۹ ضایعاتی‌ها و افرادمعتاد رفت وآمد غیرمجاز دارند. منطقه مسکونی موجب بوی بد وهرای کشیف برای اهالی و بچه‌ها شده؛ شهرداری آمد عکس گرفت و رفت. دو یا سه ماه گذشته دیگر خبری نشد ما شرمند بچه‌هایمان شدیم با هرکجا تماس گرفتیم جوابگو نبودند.
۹۱۵...۴۵۹۴



♦ **تغییر ساعت شروع به کار قطار شهری**
ساعت شروع به کار قطارشهری همان ۵:۳۰ مناسب بود. چراکه خیلی از افراد به ویژه کارگران در همین ساعت سر کار می‌روند. از مسئولان قطار شهری مشهد تقاضا داریم ساعت شروع به کار این سیستم حمل و نقل عمومی را به حالت قبل بر گردانند.
۰۹۱۵...۵۶۵۲

♦ مدارس پاپ!

تا زمانی که مدارس (پاپ) وجود داشته باشد یعنی مدرسی که معلمان و دانش‌آموزان آن با (پارتی و پول) به آن راه می‌یابند، دیگر نمی‌توان به تربیت متخصص متعهد امید داشت!
۹۱۵...۷۱۰۹

♦ آسفالت توس ۶۳ چه شد؟

شهرداری منطقه ۲ جواب اجرای آسفالت توس ۶۳ را با جزئیات می‌داند و به شهروند عزیز پاسخ می‌دهد. بعد چطور در حدود دوکیلومتری ساختمان مرکزیشان در خیابان عبدالمطلب ۱۱ غفوری ۸ چندین ساختمان سه، چهار و پنج طبقه بدون پروانه و نصب زمین‌ها ساخته می‌شود؟
۹۱۵...۱۶۰۰

زایویه تصویر

موتور یا تاکسی!

مخاطبان گرامی! می‌توانید عکس‌ها و سوژه‌های خود را در حوزه‌های شهری، اجتماعی و ... به ایمیل زیر ارسال نمایید.
khorasanemrooz@yahoo.com

رویی خط‌خاخ

بر سر گرفتن وام سبیل‌زدگان

♦ **خانه دهیار روستای سست اسفراین به آتش کشیده شد!**

خط قرمز: توسط افرادی

از اهالی روستای سست از توابع بخش مرکزی اسفراین و به بهانه‌ای واهی، اموال دهیار این روستا به آتش کشیده شد



بخشدار مرکزی شهرستان اسفراین ضمن تأیید این حادثه گفت: پس از جاری شدن سیل در اوایل سال، تعداد ۷۶۳ نفر از ساکنین روستاهای این شهرستان متحمل خسارت‌های زیادی شدند که براساس اولویت‌های یک، دو و سه مشخصات خسارت‌دیدگان در سامانه جامع سجاد بنیاد مسکن ثبت شدند.

وی گفت: در مرحله اول تعداد ۱۸۰ نفر جهت دریافت تسهیلات و یا کمک‌های بلاعوض دولت معرفی شدند و تلاش خواهیم کرد باقی نیز بر اساس اولویت‌های اعلام شده، معرفی شوند. فرزند زاده افزود: با توجه به اینکه تعداد ۱۲۰ نفر از آسیب‌دیدگان سیل از ساکنان روستای سست هستند و تعداد ۶۰ نفر براساس اولویت اعلام شده به بانک‌های عامل معرفی شدند، بعضی از اهالی این روستا مدعی شده‌اند که افراد معرفی شده جهت دریافت وام و یا کمک، از اقوام و آشنایان و نزدیکان دهیار بوده که این ادعا مورد تأیید نیست و عدای به این دلیل واهی به میزان دهیار روستا رفته و بخشی از اموال وی را به آتش کشیده و خسارتی به وی وارد کرده‌اند.

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی خبرداد

♦ **پایان فرار سه قاچاقچی مسلح**

فارس: فرمانده انتظامی

خراسان جنوبی گفت:باند مسلح قاچاق موادمخدر که طی سال‌های گذشته در استان‌های خراسان جنوبی، سیستان وبلوچستان،



کرمان و یزد فعالیت داشتند، منهدم شد.سردار مجید شجاع، فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۶ تن انواع موادمخدر بر استان کشف و بیش از ۳۰۰ باند قاچاق موادمخدر در استان مورد رهگیری و شناسایی قرار گرفته است.وی با اعلام اینکه بیشتر موادمخدر از مرزهای جنوب شرقی وارد کشور می‌شود،ادامه داد: در سال جاری بیش از دو هزار نفر از قاچاقچان موادمخدر دستگیر شدند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، این میزان دستگیری درصدافزایش داشته است. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف دو هزار و ۱۵۶ کیلوگرم مواد مخدر طی هفته گذشته در سطح استان خبر داد و در این رابطه توضیح می‌دهد: این مقدار مواد طی ۲۵ عملیات کشف و ۶۵ قاچاقچی در این رابطه دستگیر و ۲۳ دستگاه خودرو توقیف شده است.

سردار شجاع اعلام کرد: باند مسلح قاچاقی موادمخدر که در سال‌های گذشته در استان‌های خراسان جنوبی، سیستان وبلوچستان، کرمان و یزد فعالیت داشتند، در استان‌های خراسان جنوبی و یزد مورد هدف قرار گرفت و متلاشی شد. در این خصوص ۱۴ نفر دستگیر که در میان آن‌ها رابطین اشرار و سه قاچاقچی مسلح حضور دارند. در پی این اقدام ۱۶۷ کیلوگرم ماده مخدر،شیشه در یزد و ۱۲۷ کیلوگرم از همین نوع مادهمخدر در طبس کشف شد.

وی از افزایش دو برابری کشف ماده مخدر شیشه از ابتدای امسال تاکنون خبر داد و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۹۷ کیلوگرم کشف شده که نسبت به سال گذشته دو برابر افزایش داشته است.

پایان غم انگیز یک تفریح

♦ **آشنا نبودن با فن شنا**

مرگ جوان بیست ساله را رقم زد

خط قرمز: معالون

اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان شمالی

از مرگ یک جوان بیست ساله به خاطر آشنا نبودن با فنون شنا در چشمه

«گاکول» بخش مانه خبر داد. سرهنگ محسن عربی با اعلام این خبر گفت: در پی اعلام یک مورد غرق شدگی در چشمه «گاکول» از توابع بخش مانه، بلافاصله مأموران انتظامی و عوامل امدادی به محل موردنظر اعزام شدند.وی با اشاره به اینکه در بررسی‌ها مشخص شد که فرد بیست ساله‌ای به همراه برادر و دو نفر از دوستانش برای شنا به چشمه می‌روند، افزود: این جوان که با فنون شنا آشنایی نداشته بود، دچار غرق‌شدگی و در نهایت جان خود را از دست می‌دهد.



توسط پلیس این شهرستان صورت گرفت

♦ **کشف ۱/۵ تن سنگ معدن در اسفراین**

خط قرمز: فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین از کشف بیش از یک تن و ۵۰۰ کیلوگرم سنگ معدن غیرمجاز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ جلودی مهری با اعلام جزئیات این خبر گفت: مأموران انتظامی در راستای طرح عملیات مبارزه با استفاده غیرمجاز از معادن، در عملیاتی ویژه موفق به کشف یک تن و ۵۰۵ کیلوگرم سنگ معدن شدند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه این مقدار سنگ معدن بدون صاحب در محلی به صورت دپو شده کشف شد، خاطر نشان کرد: در بررسی به عمل آمده ارزش سنگ معدن مکشوفه بیش از ۱۲۰ میلیون ریال برآورد شده است.

♦ **قاچاقچیان مواد در مرز زمینگیر شدند**

خط قرمز: فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف بیش از ۳۰ کیلوگرم مواد افیونی توسط مرزبانان هنگ مرزی و مرزبانی درجه یک تأیید خبر داد. سردار جان نثار، فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی در این خصوص گفت: در راستای جلوگیری از ورود موادمخدر و برخورد قاطع با قاچاقچیان، مرزبانان این استان موفق شدند ۳۳ کیلوگرم موادمخدر را کشف و ضبط نمایند. وی در ادامه خاطر نشان کرد: مرزبانان هنگ تأیید در مسیرهای ورود احتمالی قاچاقچیان کمین کرده و در نهایت با آن‌ها درگیر شده و دو قاچاقچی را دستگیر کردند که از آن‌ها ۳۳ کیلوگرم هروئین فشرده و تریاک کشف شد.

درخشش خراسانی‌ها با «ویت‌رین»

در جشنواره تئاتر رضوی

قدس: خراسانی‌ها در چهاردهمین جشنواره سراسری تئاتر رضوی افتخارآفرینی کردند. هیئت داوران این جشنواره، آرای خود در بخش‌های مختلف

را اعلام کردند که در نهایت هنرمندان خراسانی حاضر در این جشنواره با نمایش «ویت‌رین» موفق به کسب این عناوین شدند: سعید صادقی؛ رتبه دوم کارگردانی، کیوان صباغ؛ مقام دوم نویسندگی، زینب مشعل‌دار؛ رتبه نخست بازیگری زن، سعید صادقی؛ مقام نخست بازیگری مرد و رضا عرفانی؛ مقام دوم بازیگری مرد. این جشنواره در تبریز برگزار شد.

«ماه پری بانو» روی صحنه می‌رود

نمایش «ماه پری بانو» در فرهنگسرای ترافیک به روی صحنه خواهد رفت.

این نمایش به نویسندگی و کارگردانی علی حریری، از امروز

در فرهنگسرای ترافیک به روی صحنه خواهد رفت. به گزارش ایسنا، در این نمایش بازیگرانی چون احمد فخر، محمود بدخشان، علیرضا کبریایی، زینب چوپان، پارناس سفیدگر، شادی کمالی، سهیلا قربانی مینایی، مریم یزدان‌دوست، سجاد داری، ایمان قهرمان، مهدی علیانی، محسن حبیبی و حبیب شجاعیان به ایفای نقش می‌پردازند.

در خلاصه داستان این نمایش آمده است: در زمان‌های گذشته سلطان که برپای سر کشتی از وضعیت مردم به همراه سپاه با لباس مبدل به شهر می‌رود و گرفتار ماجراهایی می‌شود.

«ماه پری بانو» تئاتر کمدی موزیکال است که از ساعت ۲۰ در فرهنگسرای ترافیک مشهد آماده اجراست. علاقه‌مندان برای زرو بلیت می‌توانند به سایت مشهد گیشه مراجعه کنند.

فرهنگسرای ترافیک مشهد در بلوار دانشجو، دانشجوی ۲۹ واقع شده است.

کشتی‌گردانان

جلوه‌گری کم نظیر طبیعت

در روستای درکش

مهدی کاهانی مقدم: روستای درکش با طبیعتی جنگلی و کوهستانی، با چشمه‌سارها و آبشارهای مسفلا در حاشیه غنی‌ترین ذخیره‌گاه جنگل‌های بلوط شرق کشور قرار گرفته و به عنوان یکی از دل‌انگیزترین جاذبه‌ها و کم‌نظیرترین جلوه‌های گردشگری روستایی خراسان شمالی در دامنه رشته کوه آلاداغ، مشهور به کوه یامان داغی» قرار گرفته و به دلیل قرار گرفتن در طول دره، به دره کش یا درکش معروف شده است.

درکش از خاص‌ترین روستاهای گردشگری خراسان شمالی است که در فاصله ۳۰ کیلومتری جنوب غربی شهر آشنخانه از توابع شهرستان مانه و سملقان قرار دارد. وجود باغ‌های میوه، انواع گیاهان دارویی و شفابخش، گونه‌های مختلفی از حیات وحش و چشم‌اندازهای بکر و دلپذیر، جلوه‌ای خاص و بی‌مانند به این تفرجگاه بخشیده است. از دیگر جاذبه‌های روستای توریستی درکش، می‌توان به آثار تاریخی باارزشی چون «قزلار قلعه» و سردابه‌هایی زیبا، ارتفاعات و کوه‌های سر به فلک کشیده و نیز سرچشمه‌های پر آب و درختان جنگلی مناطقی چون آبشار کنگرزو، چشمه جنگلی بیلاقی، چشمه گلزار و سرچشمه سردار، دره سرسبز کندر،یزو، دره حلقه همراه با آن چشمه‌ها و آبشارها و جنگل‌های فراوانش و در نهایت مناطق بیلاقی گولک، نرگسلو و تیغ بل با پوشش جنگلی سرسبزشان اشاره کرد.

در این روستا آن‌قدر رنگ می‌بینید و سبزی مزارع و باغ‌های مختلف که پس از مدتی فکر می‌کنید یک کارت پستال جلو رویتان است که از زاویه‌های مختلف تماشايش می‌کنید. این روستا دارای طبیعتی جنگلی و کوهستانی با چشمه‌سارهای بسیار و تنها جنگل بلوط منطقه شرق کشور با باغ‌های میوه متنوع و فراوان،انواع گیاهان دارویی، حیات وحش منحصر به فرد، آثار و تپه‌های تاریخی متعدد و محیط زیبا و فرحبخش است و همه ساله عده زیادی از دوستداران طبیعت از شهرها و روستاهای اطراف به این مکان سفر می‌کنند. در جنوب روستای درکش، کوه آلاداغ با ارتفاع ۲ هزار و ۴۵۵ متر و دره کنداب قرار دارد. رودخانه درکش (زوهاور) از میانه این روستا (که در دره جای گرفته) عبور می‌کند. منطقه درکش به شدت کوهستانی است. از کوه که بالا بروی بین دره‌های بزرگ و کوچک، چندین چشمه آب خنک پیدا می‌شود. جنگل‌های درکش و دره خالدار یکی از مسیرهای ثابت بعضی کوهنوردان و علاقه‌مندان به پیاده‌روی در این منطقه است.

رویش گیاهان دارویی در فصل بهار همچون آویشن، کاکوتی و گون موجب می‌شود تا تعداد زیادی از افراد ساکن در این استان با وجود راه‌های سخت بین تپه‌ها و راه‌های آسفالت‌نشده، برای جمع‌آوری این گیاهان به کوه، تپه، جنگل و مراتع این منطقه سفر کنند. در گذشته، برای هر دردی همیشه گیاهی بود که از دل و کمر کوه و دشت درکش چیده شده بودند. متأسفانه سیل و قطع درختان جنگل، تصویر روستا را در چند سال اخیر به شدت تغییر داده است.

هنر خراسانی

در پایان جلسه دآوری جشنواره هنری «رضوان» مطرح شد

رونق اقتصاد هنر با آرایه‌های رضوی

احمد فیاض♦ جلسه دآوری و انتخاب آثار

برگزیده فراخوان جشنواره هنر رضوان وابسته به مؤسسه آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی پنجشنبه گذشته در نگارخانه رضوان برگزار و ۱۶ اثر حائز دریافت جایزه شدند.

به گزارش خبرنگار ما، دبیر نخستین دوره جشنواره رضوان در حاشیه جلسه دآوری نهایی آثار رسیده، با تشریح اهداف برگزاری این جشنواره اظهار کرد: در زندگی روزمره ما، فاصله زیادی بین فرهنگ مصرف با هویت واقعی اسلامی – ایرانی به وجود آمده و این فاصله موجب شده تا حوزه صنعت نسبت به دریافت و به‌کارگیری آرایه‌های آیینی و مذهبی در محصولات صنعتی با حوزه هنر تا حدودی غفلت بورزد.

مهدی یک پسر افزود: از جمله اهداف برگزاری این جشنواره کاهش این فاصله و پیوند پررنگ میان صنعت و آرایه‌های آیینی و مذهبی مانند آنچه در هنر و معماری حرم مطهر رضوی مشاهده می‌شود، است که می‌تواند تغییرات شگرفی را در حوزه پیوند صنعت و فرهنگ اسلامی – ایرانی به وجود آورد. هویت صری مبتنی بر آرایه‌های آیینی و مذهبی در کنار کیفیت می‌تواند رضایتمندی مشتریان محصولات مصرفی را در عرصه معنوی نیز به همراه داشته باشد. به‌کارگیری این آرایه‌ها در محصولات تولیدی آستان قدس رضوی یکی از مهم‌ترین اهداف برگزاری این جشنواره است.

وی خاطرنشان کرد: این بار نگرش، مؤسسه آفرینش‌های هنری آستان‌قدس رضوی با حمایت گسروه تولیدی نان قدس رضوی و مشارکت و همفکری استان دانشگاهی و کارشناسان صنعت از زمستان سال گذشته به صورت خلاقانه و برای نخستین بار اقدام به طراحی جشنواره هنر رضوان کرد. پس از نوروز اسفال فراخوان منتشر شد و تا پایان مهلت فراخوان در ۲۴ تیر ماه سال جاری ۴۰۶ اثر توسط دبیرخانه جشنواره دریافت شد. وی افزود: در این مدت با حضور در دانشگاه‌های مختلف مانند هنر اصفهان، شیراز، تبریز، تهران، مشهد و… جلسات تخصصی در جمع هنرمندان برگزار شد تا در ارائه محتوا، مسیر مطلوب‌تری تعیین شود. در مجموع و با عنایت امام رضا(ع) با وجود برگزاری نخستین دوره جشنواره، ۶۰ درصد آثار بنا به تأیید هیئت داوران از سطح کیفی بسیار مطلوب و قابل رقابتی برخوردار بودند.

وی با اشاره به ترکیب داوران افزود: نگاهی به اسامی داوران مشخص می‌کند که تیم دآوری از مجرب‌ترین و حاذق‌ترین‌ها در حوزه هنر و گرافیک هستند. البته دآوری مرحله‌ای بوده است و از ۴۰۶ اثر رسیده، به ترتیب ۲۶۱ اثر و سپس

۷۰ اثر و در نهایت ۱۶ اثر

منتخب و نامزد دریافت جایزه شده که به زودی در اختتامیه جشنواره معرفی خواهد شد.

♦ آشنایی صنعت و افکار عمومی

داور جشنواره هنر رضوان نیز در گفت‌وگو با خبرنگار ما از موضوع جشنواره به عنوان یکی از مهم‌ترین تم‌های دغدغه‌های هنرمندان انقلابی و متعهد یاد کرد و گفت: تبلور هویت اسلامی – ایرانی در حوزه اقتصاد هنر و صنعت از جمله اهداف جشنواره است. مسعود نجابتی خاطرنشان کرد: آرایه‌های معماری و هنری زیادی در حرم مطهر رضوی جمع شده و استفاده از آن‌ها در حوزه اقتصاد هنر و محصولات صنعتی تاکنون مورد توجه واقع نشده است. احیا و به کارگیری این نمادها و نشان‌ها در محصولات تولیدی و صنعتی حرکت بسیار ارزشمندی است که از زوایای مختلف قابل بررسی است.

مدرس دانشگاه تهران و عضو انجمن گرافیک و خوشنویسی ایران اظهار کرد: نقوش به کار رفته در معماری حرم مطهر رضوی و نیز سایر اماکن مذهبی میراث ارزشمندی است که به دست ما رسیده و به کارگیری آنان دارای حکمت است. بازنگری این مفاهیم حکمت‌آمیز و آشنایی صنعت و افکار عمومی با این مفاهیم در این جشنواره مدنظر است.

این داور برجسته جشنواره‌های هنری داخلی و خارجی افزود: مناسب‌سازی چرخه رنگی به‌کار

هنر

آستان قدس رضوی

با برگزاری چنین جشنواره‌هایی و حمایت و پشتیبانی از آن، می‌تواند پیشگام در غنای سبک زندگی فرهنگی رضوی باشد

رفته در معماری حرم مطهر با محصولات صنعتی و تولیدی بسیار تحول‌آفرین خواهد بود. چگونگی تناسب و میزان حد و اندازه آن برعهده هنرمندان است و داوران به این مهم توجه ویژه‌ای داشته‌اند. همچنین باید اندیشیده شود که فلسفه و حکمت آفرینش به کارگیری این نقوش در معماری‌های اسلامی چیست. وی در ادامه بر الگوسازی

جشنواره تأکید کرد و گفت: این جشنواره به شرط استمرار و تقویت در دوره‌های بعدی می‌تواند الگوی مناسبی برای سایر اماکن مذهبی و حرم‌های دیگر باشد.

نجابتی درباره دآوری و کیفیت آثار رسیده نیز افزود: آثار رسیده با توجه به سختگیری داوران به لحاظ طراحی صنعتی، گرافیک، رنگ و تطبیق آن با محتوا از کیفیت فاحری برخوردار است.

چهره منتخب هنر انقلاب در سال ۹۲ در پاسخ به این پرسش خبرنگار ما که آیا مشابه چنین جشنواره‌هایی در سایر کشورهای پیشرو صنعتی و با اسلامی وجود دارد و اصولاً آیا به کارگیری آرایه‌های مذهبی و آیینی در حوزه صنعت و محصولات تولیدی آنان وجود دارد؛ توضیح داد: بله بسیاری از کشورها حتی به مرحله تولید نیز رسیده، اما باید توجه داشت که نگاه آنان صرفاً اقتصادی و بر اساس اصل هزینه- فایده است و با نگاه این جشنواره که فرهنگ‌سازی و معنویت آفرینی است، تفاوت دارد. در غرب و سایر کشورهای اسلامی، شکوفایی اقتصاد هنر بر

فرهنگ و زندگی

شماره پیامک: ۳۰۰۷۲۳۰۵
 ارتباط پیام رسان سروش: ۰۹۰۳۸۳۳۸۰۱
 فضای مجازی: @quds95

ورزش خراسانی

مدال طلای رقابت‌های جهانی

برای کشتی‌گیر خراسانی

قدس: سهیل یوسفی، کشتی‌گیر آزادکار خراسان رضوی مدال طلای مسابقات جهانی بلغارستان را از آن خود کرد. این آزادکار وزن ۹۲ کیلوگرم تیم ملی کشتی.

خراسان رضوی به مدال طلای رقابت‌های جهانی دست یافت. در دور نخست مسابقات جهانی در بلغارستان با نتیجه ۱۰ بر صفر حریف ایتالیا و در دور بعد با نتیجه ۱۲ بر ۲ حریف ترک خود را شکست داد. یوسفی در مرحله یک چهارم نهایی حریف هندی‌اش را با نتیجه ۱۲ بر ۲ مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت و با پیروزی ۶ بر ۳ در مقابل کشتی‌گیری از ارمنستان، راهی دیدار نهایی شد. او در دیدار پایانی کشتی‌گیر روس را با نتیجه ۳ بر یک شکست داد و به مدال طلا دست یافت. این رقابت‌ها در شهر صوفیه بلغارستان برگزار شد.

مسابقات کشوری کاراته در نیشابور

نیشابور – خبرنگارقدس: بیست و چهارمین دوره مسابقات کشوری کاراته سبک شوتوکان جهانی WSKF باحضور مسئولان و بیش از ۴۰۰ ورزشکار در تمام رده‌های سنی

در ورزشگاه انقلاب نیشابور برگزار شد. سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان نیشابور اظهار کرد: ورزشکاران و تیم‌های شرکت‌کننده از استان‌های فارس، خوزستان، لرستان، مازندران، گلستان، سیستان و بلوچستان، تهران، سمنان، کرمان، قزوین، اردبیل، البرز، خراسان رضوی، خراسان شمالی و خراسان جنوبی حضور داشتند. کلاه آهنگر خاطر نشان کرد: این دوره از مسابقات از سطح بالایی برخوردار بود و نیشابور افتخار میزبانی بیست و چهارمین دوره مسابقات کشوری کاراته سبک شوتوکان جهانی WSKF را داشت.

در بازدید سرمربی و بازیکنان تیم فوتبال «شهر خودرو» رقم خورد

پنجشنبه فوتبالی دختران همد

هاشم رسائی♦ فر: پنجشنبه بعدازظهر بچه‌های همد روز متفاوتی را تجربه کردند برای آن‌ها در هفته شاید چندین و چند مهمان سرشناس بیاید، اما تجربه میزبانی فوتبالیست‌ها و مربیان آن‌ها را کمتر داشتند.

دختران همد پنجشنبه گذشته از سرمربی و چند بازیکن تیم فوتبال شهرخودرو میزبانی کردند.

یحیی گل محمدی، سرمربی شهر خودرویی‌ها با همان شخصیت آرام و قابل احترامی که از او سراغ داریم به همراه بازیکنانی از جمله روح الله یقاری، یونس شاکری، امین قاسمی نژاد و سعید صادقی در کنار حمید مطهری و مجتبی سراسایی همگی مهمان دختران همد بودند. قرار گرفتن در کنار دخترانی که شاید در ظاهر با مشکلات جسمی و حتی ذهنی دست و پنجه نرم می‌کنند، اما قلب‌هایی دارند پر از احساس و مهربانی آن هم برای دقایقی سرمربی و بازیکنان تیم فوتبال شهر خودرو را به واکنش وامی‌داشت و آن‌ها نیز حال خوشی داشتند از اینکه دقایقی را در کنار دختران همدی سبری می‌کردند.

بازی فوتبال که یک طرفش بازیکنان شهر خودرو بودند و طرف دیگر یحیی گل محمدی و دختران فوتبالیست همد، گرچه نمادین بود اما در اندازه چند مسابقه رسمی هم برای شهرخودرویی‌ها به یادماندنی شد و هم اینکه دختران مؤسسه خیریه همد از اینکه در کنار فوتبالیست‌های شهرشان بازی کردند حسی خاص و خوشایندی داشتند. تکتم و گروه همخوانی به وضوح احساس خوش در کنار همدی‌ها را در چهره تک تک دختران همد آن قدر سرودشان را خوب اجرا کردند که می‌شد به وضوح احساس خوش در کنار همدی‌ها را در چهره تک تک دختران همدی‌ها دید. در پایان حضور حدود دو ساعته کادرفنی و بازیکنان شهر خودرو در مؤسسه همد، گل محمدی با تمجید از زحمات بانیان و دست اندرکاران این مؤسسه، گفت: پیش از اینکه به اینجا بیاییم خود نمی‌دانستم اینچنین جایی برای دختران بی‌سپرست و آن‌هایی که مشکلات جسمی و ذهنی دارند، وجود دارد. من فقط یک چیزهایی شنیده بودم، اما وقتی به اینجا آمدم و استعدادهایی که چپه‌ها دارند را دیدم تحت تأثیر قرار گرفتم. وی افزود: این نشان می‌دهد افرادی که دچار مشکلات جسمی و حتی ذهنی هستند اگر به درستی پرورش داده شوند و محیطی ایجاد شود، حتماً استعدادهایی که دارند شکوفا خواهد شد.

معاون کتابخانه‌های عمومی استان خواستار شد

توجه ویژه برای ساخت

کتابخانه مرکزی نیشابور



نیشابور – قدس:

معاون اداری و مالی اداره کل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی در انجمن کتابخانه‌های عمومی نیشابور گفت: با توجه

به اهمیت شهرستان نیشابور و کتابخانه‌های آن در مجموعه

نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، حمایت همه جانبه را

می‌طلبید.

مهدی اصلاحي خاطرنشان کرد: این مسئله از اولویت‌های کاری اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان است و خواش ما از نیشابوریان عزیز و مسئولان این است که نگاه به این پروژه یک نگاه جدی و ارزشمند باشد. سعید شیبانی فرماندار نیشابور هم گفت: با توجه به آغاز عملیات ساخت کتابخانه مرکزی شهرستان، ضروری است جلسات انجمن به صورت مرتب برگزار شود و اعضا پیگیر مراحل ساخت کتابخانه و دریافت کمک‌های خیرین و اعتبارات تخصیص یافته باشند.

پنجشنبه گذشته صورت گرفت

دورهمی خیران برای کمک مالی به پروژه بیمارستان آنکولوژی ناظران



مشهد گردهم آمدند و کمک‌های خیرخواهانه خود را برای تکمیل و خرید تجهیزات پزشکی این بیمارستان اهدا کردند.

مدیرعامل انجمن خیریه حمایت از بیمارستان سرطان مشهد در جمع خیران گفت: این مرکز در زمینی به مساحت ۱۸ هزار مترمربع و با زیربنای ۲۹ هزار مترمربع در ۶ طبقه توسط خیران ساخته شده که تاکنون ۷۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

به گفته مهندس افراسیابی، قرار است بخشی از این بیمارستان از جمله اورژانس و پذیرش در آذرماه سال جاری به بهره‌برداری برسد.

عمودی

۱. ام‌البشر – شعری از مجموعه «سال‌های صبور» حمید مصدق
۲. کهن– علم مواد– به اماکن مذهبی رفتن
۳. خدای درویش– کشنده بی‌صدا – روش شمشیر– بلندهمت
۴. خالق کمندآلی– ایالت جای هندوستان– مرغ سعادت
۵. مشواره – خاک– عنصر شیمیایی
۶. کلام صریح– ابتیاع– درس نوشتنی
۷. ماضی از فرستادن– دست‌ها– کالی
۸. مقیم و باشنده– بازداشت‌شده‌ها– کلام نیشدار
۹. نت منفی– ماه دهم میلادی– به دست آوردن
۱۰. اجرای حرکات نمایشی در کاراته– ادب کردن– ضمیر اتحاد
۱۱. نیز– رازی– دهان پرنده
۱۴. گله‌گله– سوغاتی شیرین مشهدی– خیالپردازی
۱۵. سه تیم برتر لیگ حرفه‌ای در کنار قهرمان لیگ حذفی کشورمان هر ساله آن را کسب می‌کنند– شش تازی

افقی

۱. ام‌البشر – شعری از مجموعه «سال‌های صبور» حمید مصدق
۲. کهن– علم مواد– به اماکن مذهبی رفتن
۳. خدای درویش– کشنده بی‌صدا – روش شمشیر– بلندهمت
۴. خالق کمندآلی– ایالت جای هندوستان– مرغ سعادت
۵. مشواره – خاک– عنصر شیمیایی
۶. کلام صریح– ابتیاع– درس نوشتنی
۷. ماضی از فرستادن– دست‌ها– کالی
۸. مقیم و باشنده– بازداشت‌شده‌ها– کلام نیشدار
۹. نت منفی– ماه دهم میلادی– به دست آوردن
۱۰. اجرای حرکات نمایشی در کاراته– ادب کردن– ضمیر اتحاد
۱۱. نیز– رازی– دهان پرنده
۱۴. گله‌گله– سوغاتی شیرین مشهدی– خیالپردازی
۱۵. سه تیم برتر لیگ حرفه‌ای در کنار قهرمان لیگ حذفی کشورمان هر ساله آن را کسب می‌کنند– شش تازی

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۲	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۴	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۵	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۷	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۸	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۹	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۰	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۲	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۴	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱

منظور نظرها، دیدگاه‌ها و انتقاداتتان درخصوص جدول هفتمین یا ما تماس بگیرید

می‌آورد- خودخواهی ۱۵. طولانی- بیماری عفونی به سبب سم باکتری بی‌هوازی گرم مثبت کلوستریدیوم تتانی پدید می‌آید- واحد شمارش قند